
           

                         

UCHWAŁA   NR XXII/253/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIAŁEJ 

z  dnia 24 lutego 2009r. 

 

 

o  zmianie  uchwały Nr XVI/164/04 Rady Miejskiej w Białej w sprawie zasad  

przyznawania  usług opiekuńczych oraz odpłatności  za  usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

 

             Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej           

( Dz.U.  z 2008r. Nr 115 poz. 728,   Nr 171 poz. 1056,  Nr 216 poz. 1367, Nr 223 poz. 1458) 

Rada  Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/164/04 Rady Miejskiej w Białej z dnia 29 października 2004r. w sprawie 

zasad  przyznawania  usług opiekuńczych oraz odpłatności  za  usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat i trybu ich pobierania § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się wynagrodzenie za wykonanie usług opiekuńczych w ramach umowy zlecenia w                   

wysokości 8 zł. brutto za jedną godzinę.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


